令和４年９月 20日

各 自 治 会 組 長 様

各 自 治 会 連 絡 員 様

比 和 支 所 長

（ 総 務 室 ）

行政文書の配布について（依頼）

 このことについて、下記のとおり各戸配布及び回覧していただきますようお

願い申し上げます。※ 回覧文書はひとまとめに綴じてあります。

【配布物】

NO 題 名 等 配布方法

1 市営住宅（公営住宅）入居者募集について 回覧

2 市営住宅（特定公共賃貸住宅）入居者募集について 回覧

3 市営住宅（地域振興住宅）入居者募集について 回覧

4 肥料価格高騰対策のご案内 回覧

5 空き家の無料相談会実施について          ※表面 回覧

6
平成 30 年・令和２年・令和３年災害の復旧状況について №23

                         ※裏面
回覧

7
令和４年度市町村設置型浄化槽・補助金型浄化槽の申込受付期

間延長について
回覧

8 しょうばら脱炭素地域推進ニュース 回覧

9 庄原市上野総合公園だより 回覧

10 国営備北丘陵公園イベントのご案内 回覧

11 庄原さくらスポーツクラブたより 回覧

12 総合体育館だより 回覧

－ 裏面に続く －

13 「縄文人も見た！？帝釈峡の自然」展示の開催について 回覧

14 比和よちよち通信 回覧

15 ヒワちゃん俳句工房 回覧

16 比和小学校だより かがやく比和っ子 回覧

17 比和小学校 9 月行事予定 回覧

18 比和小学校 10 月行事予定 回覧

19 インフルエンザ予防接種（高齢者等）の実施について 各戸

20
令和 4 年 10 月 1 日から

比和地域市営バスの運行ルート及び時刻表の変更について
各戸

21 ブナの森通信 各戸

22 比和地域マネージャーだより 各戸

その他：枚数不足等お気づきの場合は、比和支所総務室までご連絡ください。

 〒727-0301
庄原市比和町比和 1119-1
比和支所総務室
TEL：（0824）85-2111
FAX：（0824）85-3006